檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

實踐大學　函

地址：10462臺北市中山區大直街70號

聯絡人：楊雅如

電子信箱：janet@g2.usc.edu.tw

聯絡電話：(02)25381111分機1813

傳真電話：(02)2533-6293

受文者：花蓮縣私立海星高級中學

發文日期：中華民國107年11月13日

發文字號：實圖字第1070013923號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：U簡報直播平台教師研習計畫(1071202864_1_U簡報直播平台教師研習計劃書.pdf

)

主旨：檢送本校圖書暨資訊處與碁峰資訊股份有限公司合作辦理

「直播教學實戰力─訊連科技U簡報直播平台教師研習」

資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴校教師踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、旨揭研習主要介紹U簡報 (直播）係為校園行銷活動與遠

距教學設計之直播平台，無論行銷活動直播、遠距簡報或

遠距教學，皆可使用U簡報 (直播) 輕鬆分享視訊、PowerP

oint及螢幕，遠端觀眾可即時透過電腦、手機及平板，觀

看高品質之視訊直播。

二、研習日期：107年12月12日(星期三)上午9時至12時。

三、研習地點：本校N棟圖資大樓N201電腦教室。

四、報名方式：採線上報名，活動全程免費，請有興趣之教師

自即日起至107年12月10日(星期一)止完成報名，報名網

址為https://reurl.cc/5oNe7或至碁峰資訊網站—【資訊

圖書】—【研習報名】。

5

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、敬請惠予參與研習教師公(差)假登記。

六、檢附旨揭研習計畫。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：碁峰資訊股份有限公司、本校圖書暨資訊處 2018-11-13
09:26:38